内建协[2017]132

关于召开 2017 年度内蒙古自治区建筑业协

会通讯员会议的通知

各盟市建筑业协会，会员企业：

一年来，广大通讯员积极进取，勇于创新，及时传递行

业信息，反映企业诉求，充分发挥了协会与企业之间的联络

纽带作用，有力支持了协会各项工作的顺利开展。为了更好

地发挥通讯员的作用，我协会定于 12 月 2—3 日在杭州浙江

会议中心之江饭店召开 2017 年度通讯员会议。现将会议内

容及有关事项通知如下。

一、会议内容

1、有关领导讲话；

2、表彰内蒙古自治区建筑行业优秀通讯员；

3、获奖优秀通讯员经验交流；

4、业内知名专家专题讲座；

5、参观中天建设集团有限公司企业文化建设。

二、参会人员

1、各盟市建筑业协会负责人；

2、建筑业企业信息传媒工作负责人；

3、内蒙古自治区建筑业协会通讯员；

4、其他相关人员。

三、会议时间及地点

1、会议时间：12 月 2 日全天报到，3 日全天会议。

2、会议地点：浙江会议中心之江饭店（地址：杭州市

莫干山路 188—200 号，电话：0571-88066888）。

四、会务费用

参会人员每人交纳会务费 800 元。免收各盟市建筑业协

会 1 名代表会务资料费。会议统一安排食宿，住宿费自理。

会务费现场缴纳。只能开具普票，会后邮寄。

五、其它事项

1、请各盟市建筑业协会协助组织本地区、本行业有关

人员参加会议。

2、通讯员发生变更的企业请登陆“内蒙古自治区建筑

业协会官网（www.nmjx.org）”下载《通讯员登记表》，填

写后邮寄到协会综合办公室，或者带至会议现场交由工作人

员。

报名方式：

方式一：扫描下方二维码进行报名；

方式二：参会人员务必将《报名回执》于 11 月 21 日前

以电子邮件反馈至综合办公室。

联系人：孟那 郭伟霞

电 话：0471-6294117

地 址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷 28 号

邮 箱：nmgjzyxh@163.com

附件：内蒙古自治区建筑业协会通联员会议报名回执

2017 年 11 月 13 日

http://www.cacem.com.cn/
http://cacem.com.cn/Upfiles/soft/2016/2016/%E9%99%84%E4%BB%B61.doc

附件：

内蒙古自治区建筑业协会通讯员会议

报 名 回 执

单 位 名 称

联 系 地 址 邮编

到 达 日 期 航 班 号

姓 名 职 务 移动电话
住宿（请打√)

单住 合住